dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21-001

21-002

21-003

21-004

21-005

21-006

21-007

21-008

21-009

21-010

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO CenunxoBa
TaTbAHa BuTtanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

Yo Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbaHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbaHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

CBepeHun

CenuxoBa TaTbsiHa BuTanbeBHa

008180

28.09.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.01.2021

13.01.2021

14.01.2021

14.01.2021

15.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXnmoe

HeaBMXNnMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMMoe

HeaBMXnMMoe

OBMXXUMoEe

OBUXMMOE

OBUXNMOEe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



21-011

21-012

21-013

21-014

21-015

21-016

21-017

21-018

21-019

21-020

21-021

21-022

21-023

21-024

21-025

21-026

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMoO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

Yo Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbaHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbAHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

21.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

27.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

OBUXUMOE

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

OBUXXUMOe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



21-027

21-028

21-029

21-030

21-031

21-032

21-033

21-034

21-035

21-036

21-037

21-038

21-039

21-040

21-041

21-042

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMoO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

Yo Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbaHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbAHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

02.02.2021

02.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

10.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

25.02.2021

OBUXUMOe

HeaBMXnmoe

OBMXXUNMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

OBMXXMNMoe

HeOBNXMNMOE

OBUXMMOE

HeaBXnmoe

OBUXXUMOe

OBUXUMOe

HeaBMXnMoe

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



21-043

21-044

21-045

21-046

21-047

21-048

21-049

21-050

21-051

21-052

21-053

21-054

21-055

21-056

21-057

21-058

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMoO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

Yo Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbaHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbAHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

OBUXUMOe

HeaBMXnmoe

OBMXXUNMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

OBUXNMOe

HeaBMXnmoe

OBUXUMOe

HeaBMXnMoe

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



21-059

21-060

21-061

21-062

21-063

21-064

21-065

21-066

21-067

21-068

21-069

21-070

21-071

21-072

21-073

21-074

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMoO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

Yo Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbaHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbAHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

05.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

22.03.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

OBUXUMOE

OBUXNMOe

HeaBMXMMoe

OBUXUMOe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

OBMXXUMoEe

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



21-075

21-076

21-077

21-078

21-079

21-080

21-081

21-082

21-083

21-084

21-085

21-086

21-087

21-088

21-089

21-090

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMoO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

Yo Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbaHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsAHa BuTtanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsaHa ButanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbAHa BuTtanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbAHa BuTanbeBHa

Yro CenunxoBa
TaTbAHa BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

4YMO Cenunxosa
TaTbsiHa ButanbeBHa

22.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

OBUXUMOE

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

OBM>XXMMoe

OBMXXMNMoe

OBMXXUMoEe

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnMoe

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



21-001

21-002

21-003

21-004

21-005

00O "®oHAa oueHKN"

000 "doHp oueHKn"

000 "®oHpA oueHKN"

000 "®oHpA oueHKn"

000 "®oHpA oueHKn"

03.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



