Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Селихова Татьяна Витальевна 008180			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
21-001	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	12.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость	
21-002	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	13.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость	
21-003	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	14.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость	
21-004	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	14.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость	
21-005	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	15.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость	
21-006	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	18.01.2021	движимое	Рыночная стоимость	
21-007	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	18.01.2021	движимое	Рыночная стоимость	
21-008	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	19.01.2021	движимое	Рыночная стоимость	
21-009	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	20.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость	
21-010	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	20.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость	

21-011	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	21.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-012	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-013	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-014	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-015	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.01.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-016	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-017	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-018	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	27.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-019	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	27.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-020	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	28.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-021	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	28.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-022	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	28.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-023	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	29.01.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-024	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	01.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-025	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	01.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-026	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	02.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость

21-027	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	02.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-028	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	02.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-029	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	04.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-030	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	05.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-031	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	05.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-032	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	10.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-033	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	15.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-034	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	15.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-035	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	15.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-036	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	16.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-037	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	16.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-038	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	17.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-039	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	17.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-040	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	18.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-041	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	19.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-042	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость

21-043	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-044	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-045	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.02.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-046	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-047	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-048	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-049	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.02.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-050	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	01.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-051	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	01.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-052	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	02.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-053	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	02.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-054	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	02.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-055	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	03.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-056	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	03.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-057	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	04.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-058	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	04.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость

21-059	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	05.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-060	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	09.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-061	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	10.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-062	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	10.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-063	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	10.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-064	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	10.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-065	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	12.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-066	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	12.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-067	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	12.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-068	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	12.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-069	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	15.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-070	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	16.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-071	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	17.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-072	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	18.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-073	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	18.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-074	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	22.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость

21-075	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	22.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-076	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	24.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-077	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-078	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	25.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-079	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-080	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	26.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-081	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	29.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-082	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	29.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-083	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	30.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-084	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	30.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-085	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	30.03.2021	движимое	Рыночная стоимость
21-086	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	30.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-087	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	30.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-088	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	31.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-089	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	31.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-090	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	31.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость

21-001	ООО "Фонд оценки"	03.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-002	ООО "Фонд оценки"	12.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-003	ООО "Фонд оценки"	12.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-004	ООО "Фонд оценки"	12.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость
21-005	ООО "Фонд оценки"	12.03.2021	недвижимое	Рыночная стоимость